
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 84/2022 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wyników w otwartym konkursie ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii w 2022 r.
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminy (Dz.U. 2022 poz. 559 z
poźn. zm.), art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2015
r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1956 z poźn. zm.), art. 41 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVIII/501/2022
Rady Miasta Mława z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na rok 2022, § 7 Programu
współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, będącego załącznikiem do
Uchwały Nr XXXIII/447/2021 Rady Miasta Mława z dnia 16 listopada 2021 r. w
sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok,
Zarządzenia Nr 70/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 kwietnia 2022 r. w
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z
zakresu zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki



Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla
Miasta Mława w 2022 roku, Burmistrz Miasta Mława uchwala, co następuje:
§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
zdrowia publicznego w ramach Miejskiego programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r. postanawia
udzielić na realizację zadania publicznego w ww. zakresie następujące dotacje:
1) Miejski Dom Kultury w Mławie
Zadanie: Z dala od używek i zagrożeń - program profilaktyczny wspierający
bezpieczeństwo wśród dzieci, młodzieży, seniorów
Przyznana kwota dotacji: 19 982,00 zł

Do pobrania
Zarządzenie Nr 84/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 kwietnia 2022 r. 298.68
KB
Zarządzenie Nr 84/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 kwietnia 2022 r. 16.65
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   04.05.2022 12:20:22 
Data publikacji informacji:   04.05.2022 12:18:36 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
04.05.2022 12:20:22 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-842022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-29-kwietnia-2022-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%2084.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%2084.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%2084%20z%20dostosowaniem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%2084%20z%20dostosowaniem.docx

